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決　　勝　　記　　録　　一　　覧　男　子
審 判 長　衛藤　憲生

(競技会名　 第35回山口県陸上競技強化記録会 ） 2015年11月21日（土） 維新百年記念公園補助陸上競技場 主催団体：山口陸上競技協会 記録主任　長田　保範

種目

1位 2位 3位 4位 5位

記録
氏　　　名

記録
所　　　属

6位 7位 8位
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名 氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
所　　　属所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属

100m
東岡　快征 11.16 中谷　駿介 11.35 #N/A 11.36 上田　　貢 11.40 三宅　祥太 11.42 石川　順典 11.48 金築　貴志 11.49 平野　一輝 11.54

石見智翠館髙 +0.7m 周陽中 -0.2m #N/A -0.5m 広島大学 -0.5m 山口大学 -0.5m 下関市立大学 -0.5m 白銀ＡＣ -0.5m 山口大学 -0.2m

100m2
上田　　貢 11.30 中谷　駿介 11.32 石川　順典 11.32 東岡　快征 11.33 金築　貴志 11.37 高木　琢也 11.48 弘中　瑠偉輝 11.49 奥長　拓大 11.51

広島大学 +0.5m 周陽中 +0.5m 下関市立大学 +0.5m 石見智翠館髙 -0.3m 白銀ＡＣ +0.5m 下関市立大学 +0.7m 県鴻城高 +0.7m 県鴻城高 +0.6m

200m
上田　　貢 22.47 西村　瀬那 22.61 原川浩太朗 22.96 金子　敬志 23.10 金築　貴志 23.11 石川　順典 23.18 戎﨑　達哉 23.82 #N/A 23.84

広島大学 +1.4m 下関市立大学 +1.4m 白石中 +1.4m team OJC +1.4m 白銀ＡＣ +1.4m 下関市立大学 +1.4m 宇部工髙 +0.5m #N/A +0.5m

400m
平野　亮介 51.60 上田　和志 52.02 宮本　葵 52.20 吉田　昌広 52.86 田内　祥汰 53.58 佐々木　匡彦 53.92 徳留　悠己 54.20 芳村　翼 54.62

山口大学 山口大学 山口大学 山口大学 下関市立大学 山口大学 下関市立大学 山口大学

400m2
上田　拓登 50.89 中村　祐太 51.96 壹岐真伍 54.04 徳留　悠己 54.49 田平　賢次郎 55.95 有間裕人 58.13

広島大学 愛媛大学 慶進髙 下関市立大学 下関市立大学 徳山髙

800m
田中　智規 2.08.85 吉松　耕平 2.09.97 吉池　航 2.10.77 西尾　健汰 2.20.58 壹岐真伍 2.02.84 金山　竜也 2.04.45 山岡竜太朗 2.12.60 松尾伊織 2.13.29

宇部工髙 野田学園 光髙 野田中 慶進髙 大津緑洋 野田中 ＨＳＣ

110mH
第１レース

池田　聖也 17.26

下関市立大学 +0.6m

110mJH
第１レース

渡辺　航太 19.29

宇部工髙 -0.8m

110mYH
第１レース

山根  翔太 17.66 岩武  智熙 18.25 中村　隆康 20.03 磯村  晃良 21.33

むつみ中 -1.0m むつみ中 -1.0m むつみ中 -1.0m むつみ中 -1.0m

110mH
第２レース

池田　聖也 16.95 岡田　侑己 17.24

下関市立大学 +0.4m 下関市立大学 +0.4m

110mYH
第２レース

山根  翔太 17.34 岩武  智熙 18.09 中村　隆康 19.80 磯村  晃良 20.78

むつみ中 -0.1m むつみ中 -0.1m むつみ中 -0.1m むつみ中 -0.1m

男子走高跳
１回目

佐藤 宏幸 1m60 河口　勝 1m50 玉野　翔也 1m30 二階堂　隼人 1m15

基町ＡＣ 小郡中 田布施中 徳山ＲＣコネット

男子走高跳
２回目

佐藤 宏幸 1m65 岩武  智熙 1m55

基町ＡＣ むつみ中

男子棒高跳
實近　晟充 3m40 實近　伸輝 2m30

周陽中 周陽中

男子走幅跳
１回目

喜志多　友也 5m62 二瀨　雄介 5m61 岡村　周汰 5m48 川道　一真 5m43 中田　紘凌 5m12 堺谷　大介 4m99 河杉　公平 4m92 猪熊　航太 4m65

宇部工髙 +0.2m 2跳目 野田学園 +0.1m 3跳目 野田中 +0.5m 3跳目 宇部工髙 -0.5m 1跳目 広島商船高専 -1m 3跳目 周陽中 +0.2m 3跳目 野田中 +0.9m 1跳目 野田学園 -0.4m 2跳目

男子走幅跳
２回目

先村　成騎 5m58 工藤　竜一 5m38 三海  匠馬 4m41 山村　和輝 4m10 美濃　諒歩 4m03 山本　泰誠 3m84 中原　拓斗 3m74 中山　太陽 3m65

高川中 ±0.0m 3跳目 高川中 ±0.0m 1跳目 むつみ中 ±0.0m 1跳目 山口ＦＳＬ ±0.0m 1跳目 コウビン陸上 ±0.0m 2跳目 奇兵隊 ±0.0m 1跳目 徳山ＲＣコネット ±0.0m 1跳目 徳山ＲＣコネット ±0.0m 1跳目

男子砲丸投
4.000kg

安永　稀一 16m39

島田中（県中学新） 3投目
男子砲丸投
5.000kg
1回目

平田　一貴 8m87 松根　秀 8m20 水谷壮一朗 7m92 藤本  康平 6m58

浅江中 1投目 浅江中 6投目 浅江中 3投目 むつみ中 3投目
男子砲丸投
5.000kg
２回目

安永　稀一 14m00 平田　一貴 9m02 林本圭太郎 8m97 松根　秀 8m26 藤本  康平 7m79 浦　恭瑛 6m21 中村　旺冴 6m16

島田中 1投目 浅江中 2投目 野田中 3投目 浅江中 3投目 むつみ中 3投目 田布施中 2投目 田布施中 1投目

男子砲丸投
6.000kg

野村　七輝 7m01 宮本　一博 6m99

大津緑洋 3投目 大津緑洋 3投目
男子砲丸投
7.260kg
１回目

田中　直樹 13m43

広経大クラブ 3投目
男子砲丸投
7.260kg
２回目

田中　直樹 13m43

広経大クラブ 2投目

4X100mR

下関市立大学

44.50

野田中

48.70

田布施中

内藤　大暉 中谷　倫 下間　孝基 田中　幸人
田内　祥汰 山岡竜太朗 中村　旺冴 山村　和輝
西村　瀬那 河杉　公平 赤松　篤史 後藤　康彦

52.50

山口ＦＳＬ

59.88

石川　順典 岡村　周汰 倉重　翔 藤野　雄大



3 #N/A 3 3 2 2 1 1

3 3 3 2 2 1

#N/A 1 2 1

2 1 2 2

2 1 1 1 1 1 1

2 1 1 1

1 1 1 1

3 3 2

3 3 2 2 3

1
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0
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0 1 2 2 1 0 0 1
2 2 2 2 1 0 0 3
2 1 2 1 1 0 0 1

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　女　子
審 判 長　衛藤　憲生

(競技会名　 第35回山口県陸上競技強化記録会 ） 2015年11月21日（土） 維新百年記念公園補助陸上競技場 主催団体：山口陸上競技協会 記録主任　長田　保範

種目

1位 2位 3位 4位 5位

記録
氏　　　名

記録
所　　　属

6位 7位 8位
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名 氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
所　　　属所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属

100m
才原　麻衣 12.94 #N/A 13.16 横山　千尋 13.20 繁澤　音羽 13.23 宮本　菜摘 13.26 瀧本　朱音 13.40 福光　由佳 13.52 隅田　彩乃 13.54

長府中 -0.8m #N/A -0.8m 鴻南中 -0.5m 光井中 -0.5m 周陽中 -0.5m 勝山中 -0.6m 田布施中 -0.5m 田布施中 -0.5m

100m2
本多　佑莉 12.92 繁澤　音羽 13.14 横山　千尋 13.19 弘下　由梨 13.23 瀧本　朱音 13.36 宮本　菜摘 13.41 福光　由佳 13.52 長谷　歩実 13.56

長江中 +0.2m 光井中 ±0.0m 鴻南中 +0.2m 岩国中 +0.2m 勝山中 +0.6m 周陽中 +0.2m 田布施中 +0.2m 大津緑洋高 ±0.0m

200m
#N/A 25.58 三吉のぞ美 26.61 福光　由佳 27.94 中野　恭伽 28.17 宮本　菜摘 28.28 隅田　彩乃 28.34 兼平恵実 28.52 青木　優奈 28.79

#N/A -0.5m 徳山髙 -0.5m 田布施中 -1.0m 山口ＦＳＬ -0.5m 周陽中 -0.5m 田布施中 -1.0m 徳山髙 -0.5m 徳山ＲＣコネット -1.0m

400m
鳥越　優里 62.87 網屋千紗子 63.08 山﨑　紫央里 64.95 重岡　杏佳 65.92 藤井　里奈 67.50 須田　仁美 67.54 栗田　茉奈 69.40 坂本　美月 69.73

800m
田阪　亜樹 2.13.26 岡村　はな 2.31.87 松原　愛華 2.36.48 滝野　彩音 2.36.92 林　　真衣 2.39.47 浅田　遥花 2.39.70 後藤　鞠奈 2.40.64 中村　真琴 2.42.22

福山市陸協 大内中 佐波中 大嶺中 コウビン陸上 鴻南中 山口AC 奇兵隊

100mYH
瀧本　朱音 16.29 伊東紗耶乃 16.51 吉岡花菜美 18.40 大井こるり 18.69 田邊　桃子 19.52 赤塚　愛菜 19.52 上田　彩巴 22.77

勝山中 -2.0m 平生中 -0.2m 浅江中 -2.0m むつみ中 -2.0m 小郡中 -0.2m 周陽中 -0.2m 鴻南中 -2.0m

100mYH
第２レース

瀧本　朱音 15.96 伊東紗耶乃 16.18 大井こるり 18.55 赤塚　愛菜 21.75

勝山中 -0.4m 平生中 -0.4m むつみ中 -0.4m 周陽中 -0.4m

100mJH
木村早希 15.90 竹林千尋 16.99

徳山髙 +0.1m 徳山髙 +0.1m

女子走高跳
才田　朱莉 1m30 金盛　彩音 1m25 池田　光 1m15 尾﨑　未悠 1m15 西村　萌衣 1m15

小郡中 浅江中 周陽中 周陽中 徳山ＲＣコネット

女子走幅跳
池口　風音 5m46 本多　佑莉 5m16 弘下　由梨 5m02 中野　恭伽 4m99 才原　麻衣 4m99 友重　七海 4m72 大畠かおる 4m48 濱田　美幸 4m41

早鞆 ±0.0m 3跳目 長江中 ±0.0m 2跳目 岩国中 ±0.0m 3跳目 山口FSL +0.2m 2跳目 長府中 -0.7m 3跳目 光髙 +0.3m 1跳目 野田中 ±0.0m 3跳目 ふくっ子陸上 ±0.0m 3跳目

女子走幅跳
池口　風音 5m34 本多　佑莉 5m19 才原　麻衣 5m17 弘下　由梨 4m95 竹岡　知愛 4m85 大畠かおる 4m64 繁澤　音羽 4m46 濱田　美幸 4m41

早鞆 -0.4m 1跳目 長江中 ±0.0m 1跳目 長府中 +0.1m 3跳目 岩国中 +0.3m 1跳目 勝山中 ±0.0m 3跳目 野田中 +0.5m 1跳目 光井中 +0.5m 2跳目 ふくっ子陸上 -0.1m 2跳目

女子砲丸投
(2.721kg）
1回目

谷川　琴音 6m72

周陽中 3投目

女子砲丸投
(2.721kg）
２回目

杉山　祐美 7m14

小郡中 2投目

女子砲丸投
(4.000kg）
1回目

柿並　結香 7m79

野田学園 2投目

女子砲丸投
(4.000kg）
２回目

岩本　葵 7m83 柿並　結香 7m70 中柴　優佳 3m79

宇部高専 2投目 野田学園 2投目 宇部高専 3投目

4X100mR

山口TNTM

52.36

田布施中

54.28

小郡中

55.60

浅江中

57.77

周陽中

58.16

奇兵隊A

58.50

徳山ＲＣコネット

59.60

周陽中

60.89
谷川　綾音 安井みなみ
長廣　琉那 尾﨑　未悠

竹岡　知愛 佐伯　美奈 才田　朱莉 吉岡花菜美 小野　綾巳 先村　若奈
中野　恭伽 福光　由佳 藤田　汐音 福島　遥 赤塚　愛菜 冨田　陽菜
瀧本　朱音 竹浦　万尋 川上　琴音 富田　芙由 池田　光 中村　真琴 森山　瑚都 松永　海愛
宮本　菜摘 隅田　彩乃 城市　彩那 坪根　朋花 山本　冴弥 森本　あかり 青木　優奈 山本　寧々



 1組 -0.5m  2組 -0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 A1312 今村　壮 黄金山ＡＣ 0 3 11.57 3 7/1/5522 #N/A #N/A #N/A 6 13.22

4 A3652 佐藤　研二郎 WCA 0 4 11.67 4 A5377 坪根　一行 美祢市陸協 0 4 12.77

5 H556 #N/A #N/A #N/A 1 11.36 q 5 A5019 村田　純一 潮ＡＣ 0 5 12.86

6 A4126 金築　貴志 白銀ＡＣ 0 2 11.49 q 6 A5621 山本祐一 ＨＳＣ 0 3 12.01

7 A3372 波多野　佑太 創新ＡＣ 0 2 11.91

8 A5620 前原大地 ＨＳＣ 0 1 11.68

 3組 -0.5m  4組 -0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 7/1/2647 平野　亮介 山口大学 0 4 11.72 2 7/1/3254 徳留　悠己 下関市立大学 0 7 12.09

2 7/1/2219 城　　栄作 広島大学 0 7 11.97 3 7/1/2189 原田　大輝 山口大学 0 3 11.63

3 A3335 但馬　敦也 宇部高専 0 6 11.83 4 7/1/2188 川村　透 山口大学 0 4 11.84

4 7/1/2651 三宅　祥太 山口大学 0 2 11.42 q 5 7/1/3258 高木　琢也 下関市立大学 0 2 11.57

5 7/1/3262 石川　順典 下関市立大学 0 3 11.48 q 6 7/1/2674 田内　祥汰 下関市立大学 0 6 11.86

6 7/1/2216 上田　　貢 広島大学 0 1 11.40 q 7 7/1/3874 #N/A #N/A #N/A 5 11.85

7 7/1/2256 上田　拓登 広島大学 0 5 11.77 8 7/1/2641 平野　一輝 山口大学 0 1 11.54 q

8 7/1/2184 佐藤　達樹 山口大学 0 8 12.03

 5組 +0.4m  6組 -0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 7/1/3256 内藤　大暉 下関市立大学 0 6 12.67 1 H1681 笠井洸希 徳山髙 0 7 12.22

3 7/1/2316 中田　紘凌 広島商船高専 0 5 12.45 2 H1161 中村　碧志 野田学園 0 6 12.02

4 7/1/3251 加来　謙一 下関市立大学 0 2 12.06 3 H1160 辻　秀昌 野田学園 0 8 12.25

5 7/1/3295 芳村　翼 山口大学 0 3 12.23 4 71 中谷　駿介 周陽中 3 1 11.35 q

6 7/1/2677 北村　拓也 下関市立大学 0 1 12.06 5 271 原川浩太朗 白石中 2 2 11.55

7 7/1/2628 高井　健多 山口大学 0 4 12.26 6 H1685 神代真嵩 徳山髙 0 3 11.74

7 H1224 勝木　豊 宇部工髙 0 4 11.89

8 H1152 伊藤　大河 野田学園 0 5 11.98

 7組 -0.9m  8組 -0.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1223 戎﨑　達哉 宇部工髙 0 4 11.94 1 390 梶川　佑 上宇部中 2 8 12.62

2 1228 山岡竜太朗 野田中 3 6 12.29 2 H1923 小林　千紘 宇部工髙 0 1 11.89

3 H1177 弘中　瑠偉輝 県鴻城高 0 2 11.65 3 H1136 先村　駆留 高川学園 0 3 12.05

4 H1821 奥長　拓大 県鴻城高 0 3 11.86 4 H1686 境要 徳山髙 0 7 12.31

5 H1689 高野夏樹 徳山髙 0 5 11.95 5 H1179 山田　樹欄 県鴻城高 0 2 12.02

6 H1162 二瀨　雄介 野田学園 0 7 12.33 6 H553 三町　浩貴 石見智翠館髙 0 4 12.08

7 H1151 有吉　泰斗 野田学園 0 8 12.79 7 H1691 手嶋将大 徳山髙 0 5 12.16

8 1640 宮瀬　巧斗 上宇部中 2 1 11.59 8 H1 尾崎　克祐 誠英髙 #N/A 6 12.22

男子　100m



 9組 +0.3m  10組 +0.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1845 砂田　魁武 県鴻城高 0 5 12.39 1 H1158 杉原　光 野田学園 0 7 13.20

2 H1844 古谷　零 県鴻城高 0 8 12.80 2 H2332 中野佳太 徳山髙 0 6 13.01

3 25 佐伯　亮汰 川中中 2 2 12.27 3 H1154 大田　雄貴 野田学園 0 8 13.29

4 H1221 香川　隼徳 宇部工髙 0 6 12.43 4 H1155 岡山　颯人 野田学園 0 4 12.88

5 H1816 浅川　豊 高川学園 0 1 12.03 5 H1156 黒川　将希 野田学園 0 5 12.96

6 H1912 #N/A #N/A #N/A 3 12.27 6 H245 東岡　快征 石見智翠館髙 0 1 11.16 q

7 H1166 田中　アルドレック 野田学園 0 7 12.55 7 H1157 久和　晃大 野田学園 0 2 12.79

8 729 岡村　周汰 野田中 2 4 12.38 8 1794 中谷　倫 野田中 3 3 12.80

 11組 +0.4m  12組 +0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 H1929 渡辺　航太 宇部工髙 0 2 12.45 5 H1140 原田　光 高川学園 0 4 13.88

6 H1815 良元　哲也 高川学園 0 3 12.71 6 H1856 吉田　達祐 高川学園 0 1 12.59

7 H1132 松西　拓馬 高川学園 0 1 12.11 7 H1857 清水　伶音 県鴻城高 0 2 12.64

8 H1817 御園生　雅弥 高川学園 0 4 12.72 8 H1181 水本　敬裕 県鴻城高 0 3 13.03

 13組 +0.5ｍ  14組 -1.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 A5627 古屋昂大 ＨＳＣ 0 4 13.33 1 1726 浦　恭瑛 田布施中 1 4 14.17

4 1150 倉重　翔 田布施中 2 6 13.87 2 97 吉松　駿冶 むつみ中 2 3 14.11

5 551 中村　颯太 浅江中 1 5 13.38 3 1097 赤松　篤史 室積中 2 2 13.96

6 60 中村　隆康 むつみ中 1 3 12.92 4 66 磯村  晃良 むつみ中 2 6 15.58

7 96 山根  翔太 むつみ中 2 1 12.63 5 774 中村　旺冴 田布施中 1 1 13.77

8 1609 下間　孝基 田布施中 2 2 12.67 6 86 三海  匠馬 むつみ中 2 5 14.65

 15組 -0.4m  16組 +0.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E941 盛光　冬希 奇兵隊 0 1 13.58 1 E152 望月　祐吾 コウビン陸上 0 7 15.16

2 E126 中山　太陽 徳山ＲＣコネット 0 6 14.92 2 E783 山田　颯己 コウビン陸上 0 5 15.02

3 E158 石川　雄大 コウビン陸上 0 7 15.00 3 E726 阿部　直哉 コウビン陸上 0 6 15.15

4 E668 藤野　雄大 山口AC 0 3 14.38 4 E259 井上　巧望 徳山ＲＣコネット 0 2 14.47



 1組 +0.5m  2組 +0.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 A1312 今村　壮 黄金山ＡＣ 0 5 11.55 1 7/1/2256 上田　拓登 広島大学 0 3 11.60

2 A4126 金築　貴志 白銀ＡＣ 0 4 11.37 q 2 H1177 弘中　瑠偉輝 県鴻城高 0 2 11.49 q

3 A3652 佐藤　研二郎 WCA 0 7 11.73 3 A3847 #N/A #N/A #N/A 4 11.64

4 3/11/1900 中谷　駿介 周陽中 3 3 11.32 q 4 H1685 神代真嵩 徳山髙 0 5 11.68

5 7/1/2216 上田　　貢 広島大学 0 1 11.30 q 5 H1224 勝木　豊 宇部工髙 0 8 11.78

6 271 原川浩太朗 白石中 2 6 11.64 6 7/1/3258 高木　琢也 下関市立大学 0 1 11.48 q

8 7/1/3262 石川　順典 下関市立大学 0 2 11.32 q 7 7/1/2219 城　　栄作 広島大学 0 6 11.77

8 7/1/2674 田内　祥汰 下関市立大学 0 7 11.77

 3組 +0.6m  4組 +0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 A5620 前原大地 ＨＳＣ 0 2 11.59 1 H1921 川道　一真 宇部工髙 0 6 12.20

2 1228 山岡竜太朗 野田中 3 8 12.26 2 H1162 二瀨　雄介 野田学園 0 8 12.31

3 H1821 奥長　拓大 県鴻城高 0 1 11.51 q 3 H1221 香川　隼徳 宇部工髙 0 7 12.25

4 H1223 戎﨑　達哉 宇部工髙 0 5 11.89 4 H1161 中村　碧志 野田学園 0 1 11.99

5 H1689 高野夏樹 徳山髙 0 4 11.83 5 H553 三町　浩貴 石見智翠館髙 0 3 12.05

6 H1923 小林　千紘 宇部工髙 0 3 11.79 6 H1691 手嶋将大 徳山髙 0 2 12.03

7 7/1/3251 加来　謙一 下関市立大学 0 7 12.06 7 H1160 辻　秀昌 野田学園 0 4 12.13

8 H1179 山田　樹欄 県鴻城高 0 6 11.94 8 H1681 笠井洸希 徳山髙 0 5 12.18

 5組 +0.1m  6組 -0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1929 渡辺　航太 宇部工髙 0 5 12.53 1 H2332 中野佳太 徳山髙 0 7 13.04

2 H1851 #N/A #N/A #N/A 7 12.68 2 11/28/1904 中谷　倫 野田中 3 6 13.01

3 H1 尾崎　克祐 誠英髙 #N/A 2 12.26 3 1609 下間　孝基 田布施中 2 4 12.76

4 H1845 砂田　魁武 県鴻城高 0 4 12.48 4 H245 東岡　快征 石見智翠館髙 0 1 11.33 q

5 H1686 境要 徳山髙 0 3 12.27 5 12/13/1902 河口　勝 小郡中 2 8 13.05

6 H1844 古谷　零 県鴻城高 0 6 12.63 6 H1132 松西　拓馬 高川学園 0 2 12.11

7 A3335 但馬　敦也 宇部高専 0 1 11.81 7 1/21/1904 堺谷　大介 周陽中 2 3 12.49

8 H1181 水本　敬裕 県鴻城高 0 8 12.77 8 A5742 後藤　篤宣 山口ＦＳＬ 0 5 12.88

 7組 ±0.0m  8組 -0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1156 黒川　将希 野田学園 0 6 13.06 1 1/27/1900 田中　潤 高川中 3 6 13.61

2 H1157 久和　晃大 野田学園 0 3 12.75 2 1661 林本圭太郎 野田中 3 7 13.81

3 H1155 岡山　颯人 野田学園 0 4 12.97 3 96 山根  翔太 むつみ中 2 2 12.86

4 A5377 坪根　一行 美祢市陸協 0 2 12.72 4 60 中村　隆康 むつみ中 1 5 13.43

5 H1154 大田　雄貴 野田学園 0 7 13.29 5 551 中村　颯太 浅江中 1 4 13.20

6 A5522 #N/A #N/A #N/A 8 13.32 6 1150 倉重　翔 田布施中 2 8 14.11

7 A5019 村田　純一 潮ＡＣ 0 5 12.98 7 106 工藤　竜一 高川中 3 3 13.01

8 H1151 有吉　泰斗 野田学園 0 1 12.57 8 107 先村　成騎 高川中 3 1 12.02

男子100m　２回目



 9組 -0.5m  10組 -0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 1726 浦　恭瑛 田布施中 1 2 13.96 3 66 磯村  晃良 むつみ中 2 4 15.93

4 774 中村　旺冴 田布施中 1 1 13.88 4 1641 松田　空大 高川中 1 1 15.19

5 97 吉松　駿冶 むつみ中 2 4 14.02 5 80 藤本  康平 むつみ中 2 2 15.33

6 1097 赤松　篤史 室積中 2 3 13.99 6 1076 松浦　輝樹 高川中 1 3 15.52

7 772 玉野　翔也 田布施中 1 5 14.69

 11組 -0.6m  12組 -0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E629 田中　幸人 山口ＦＳＬ 0 7 15.33 1 E783 山田　颯己 コウビン陸上 0 7 15.33

2 E941 盛光　冬希 奇兵隊 0 1 13.71 2 E259 井上　巧望 徳山ＲＣコネット 0 2 14.55

3 E657 中原　拓斗 徳山ＲＣコネット 0 2 14.03 3 E820 #N/A #N/A #N/A 3 14.77

4 E670 平田　明咲日 山口ＦＳＬ 0 8 16.83 4 E409 小山　佳祐 徳山ＲＣコネット 0 8 15.55

5 E630 後藤　康彦 山口ＦＳＬ 0 6 15.32 5 E749 岡部　尋仁 コウビン陸上 0 1 14.51

6 E668 藤野　雄大 山口ＦＳＬ 0 4 14.94 6 E726 阿部　直哉 コウビン陸上 0 5 15.23

7 E557 魚谷　海翔 徳山ＲＣコネット 0 3 14.16 7 E152 望月　祐吾 コウビン陸上 0 6 15.23

8 E126 中山　太陽 徳山ＲＣコネット 0 5 15.02 8 E158 石川　雄大 コウビン陸上 0 4 15.08

 13組 -0.9m  14組 -0.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 E131 田中　真怜 徳山ＲＣコネット 0 6 16.73 3 E366 時安　　渉 徳山ＲＣコネット 0 3 16.93

3 E267 市川　翔太 徳山ＲＣコネット 0 7 17.64 4 E367 時安　歩夢 徳山ＲＣコネット 0 1 16.49

4 E956 松窪　礼登 徳山ＲＣコネット 0 2 15.49 5 E666 佐野　大智 徳山ＲＣコネット 0 4 17.15

5 E655 入江　海音 徳山ＲＣコネット 0 3 16.07 6 E237 青木　悠翔 徳山ＲＣコネット 0 2 16.55

6 E159 望月　新太 コウビン陸上 0 4 16.28 7 E674 熊野　恵大 山口ＦＳＬ 0 5 17.66

7 E166 山田　羽純 コウビン陸上 0 5 16.32

8 E710 美濃　諒歩 コウビン陸上 0 1 14.89

 15組 +0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E439 西村　悠希 徳山ＲＣコネット 0 5 19.65

2 E958 岡﨑　祐幸 徳山ＲＣコネット 0 6 19.92

3 E241 末永　蒼真 徳山ＲＣコネット 0 1 16.61

4 E683 中野凜太郎 ふくっ子陸上 0 2 16.67



 1組 +1.4m  2組 +0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 A1509 金子　敬志 team OJC 0 4 23.10 q 3 A5019 村田　純一 潮ＡＣ 0 5 26.59

3 7/1/2216 上田　　貢 広島大学 0 1 22.47 q 4 H1223 戎﨑　達哉 宇部工髙 0 1 23.82 q

4 A4416 神徳  毅 東ソー 0 7 23.91 5 A5377 坪根　一行 美祢市陸協 0 4 26.20

5 7/1/3262 石川　順典 下関市立大学 0 6 23.18 q 6 7/1/3847 #N/A #N/A #N/A 2 23.84 q

6 7/1/3255 西村　瀬那 下関市立大学 0 2 22.61 q 7 H1152 伊藤　大河 野田学園 0 3 24.06

7 271 原川浩太朗 白石中 2 3 22.96 q

8 A4126 金築　貴志 白銀ＡＣ 0 5 23.11 q

 3組 +0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 1097 赤松　篤史 室積中 2 4 28.22

4 97 吉松　駿冶 むつみ中 2 5 28.47

5 1794 中谷　倫 野田中 3 3 25.82

6 1609 下間　孝基 田布施中 2 2 25.70

7 25 佐伯　亮汰 川中中 2 1 24.67

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7/1/2216 上田　　貢 広島大学 0 22.47 +1.4m

2 7/1/3255 西村　瀬那 下関市立大学 0 22.61 +1.4m

3 271 原川浩太朗 白石中 2 22.96 +1.4m

4 A1509 金子　敬志 team OJC 0 23.10 +1.4m

5 A4126 金築　貴志 白銀ＡＣ 0 23.11 +1.4m

6 7/1/3262 石川　順典 下関市立大学 0 23.18 +1.4m

7 H1223 戎﨑　達哉 宇部工髙 0 23.82 +0.5m

8 7/1/3847 #N/A #N/A #N/A 23.84 +0.5m

男子　200m



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 7/1/2621 井上　修也 山口大学 8 55.31 2 7/1/3263 田平　賢次郎 下関市立大学 3 55.50

2 7/1/3295 芳村　翼 山口大学 6 54.62 q 3 7/1/2674 田内　祥汰 下関市立大学 1 53.58 q

3 7/1/3294 吉田　昌広 山口大学 4 52.86 q 4 7/1/2675 岡田　侑己 下関市立大学 5 56.24

4 A3396 中村　祐太 愛媛大学 7 54.81 5 7/1/3254 徳留　悠己 下関市立大学 2 54.20 q

5 7/1/3285 佐々木　匡彦 山口大学 5 53.92 q 6 H1684 有間裕人 徳山髙 6 56.77

6 7/1/2623 上田　和志 山口大学 2 52.02 q 7 7/1/3248 山下　浩平 下関市立大学 7 58.22

7 7/1/2647 平野　亮介 山口大学 1 51.60 q 8 H1285 津川幸太 慶進髙 4 56.00

8 7/1/2637 宮本　葵 山口大学 3 52.20 q

 3組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 H1224 勝木　豊 宇部工髙 2 58.31

5 H1923 小林　千紘 宇部工髙 1 55.44

6 A5624 松尾伊織 ＨＳＣ 3 59.37

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7/1/2647 平野　亮介 山口大学 51.60

2 7/1/2623 上田　和志 山口大学 52.02

3 7/1/2637 宮本　葵 山口大学 52.20

4 7/1/3294 吉田　昌広 山口大学 52.86

5 7/1/2674 田内　祥汰 下関市立大学 53.58

6 7/1/3285 佐々木　匡彦 山口大学 53.92

7 7/1/3254 徳留　悠己 下関市立大学 54.20

8 7/1/3295 芳村　翼 山口大学 54.62

男子400m　１回目



 1組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 H1284 壹岐真伍 慶進髙 0 3 54.04 q

3 7/1/3254 徳留　悠己 下関市立大学 0 4 54.49 q

4 7/1/2256 上田　拓登 広島大学 0 1 50.89 q

5 A3396 中村　祐太 愛媛大学 0 2 51.96 q

6 7/1/3263 田平　賢次郎 下関市立大学 0 5 55.95 q

7 H1684 有間裕人 徳山髙 0 6 58.13 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7/1/2256 上田　拓登 広島大学 0 50.89

2 A3396 中村　祐太 愛媛大学 0 51.96

3 H1284 壹岐真伍 慶進髙 0 54.04

4 7/1/3254 徳留　悠己 下関市立大学 0 54.49

5 7/1/3263 田平　賢次郎 下関市立大学 0 55.95

6 H1684 有間裕人 徳山髙 0 58.13

7

8

男子　400m　２回目



 1組 ±0.0m  2組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1284 壹岐真伍 慶進髙 0 1 2.02.84 q 1 1228 山岡竜太朗 野田中 3 1 2.12.60 q

2 H1446 金山　竜也 大津緑洋 0 2 2.04.45 q 2 A5624 松尾伊織 ＨＳＣ 0 2 2.13.29 q

3 H1231 田中　智規 宇部工髙 0 3 2.08.85 q 3 A5742 後藤　篤宣 山口ＦＳＬ 0 3 2.22.20

4 H1163 吉松　耕平 野田学園 0 4 2.09.97 q 4 1786 坂田　舜 野田中 3 4 2.23.03

5 H1637 吉池　航 光髙 0 5 2.10.77 q 5 727 岡村康太郎 野田中 2 5 2.25.23

6 756 西尾　健汰 野田中 3 6 2.20.58 q

7 H1142 山本　康太 野田学園 0 7 2.21.26

8 7/1/3259 安藤　隆文 下関市立大学 0 8 2.23.73

 3組 ±0.0m  4組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E655 入江　海音 徳山ＲＣコネット 0 1 2.38.77 1 E951 下村　悠太 奇兵隊 0 1 2.42.35

2 E158 石川　雄大 コウビン陸上 0 2 2.39.37 2 E629 田中　幸人 山口FSL 0 2 2.44.40

3 E749 岡部　尋仁 コウビン陸上 0 3 2.39.93 3 E241 末永　蒼真 徳山ＲＣコネット 0 3 2.55.75

4 E441 山村　和輝 山口FSL 0 4 2.50.28 4 E159 望月　新太 コウビン陸上 0 4 2.59.21

5 E152 望月　祐吾 コウビン陸上 0 5 2.51.95 5 E166 山田　羽純 コウビン陸上 0 5 2.59.44

6 E726 阿部　直哉 コウビン陸上 0 6 2.56.69 6 E674 熊野　恵大 山口ＦＳＬ 0 6 3.02.41

7 E783 山田　颯己 コウビン陸上 0 7 2.57.86 7 E399 末島　佑一 ふくっ子陸上 0 7 3.09.49

8 E131 田中　真怜 徳山ＲＣコネット 0 8 2.58.41 8 E683 中野凜太郎 ふくっ子陸上 0 8 3.14.85

9 E409 小山　佳祐 徳山ＲＣコネット 0 9 2.59.57

10 E956 松窪　礼登 徳山ＲＣコネット 0 10 2.59.74

11 E938 下村　倫輝 奇兵隊 0 11 3.00.10

12 E666 佐野　大智 徳山ＲＣコネット 0 12 3.11.50

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H1231 田中　智規 宇部工髙 0 2.08.85

2 H1163 吉松　耕平 野田学園 0 2.09.97

3 H1637 吉池　航 光髙 0 2.10.77

4 756 西尾　健汰 野田中 3 2.20.58

5 H1284 壹岐真伍 慶進髙 0 2.02.84

6 H1446 金山　竜也 大津緑洋 0 2.04.45

7 1228 山岡竜太朗 野田中 3 2.12.60

8 A5624 松尾伊織 ＨＳＣ 0 2.13.29

男子　800m



 1組 +0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 7/1/2686 池田　聖也 下関市立大学 1 17.26 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7/1/2686 池田　聖也 下関市立大学 17.26 +0.6m

2

3

4

5

6

7

8

男子　110mH



 1組 -0.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 H1929 渡辺　航太 宇部工髙 1 19.29 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H1929 渡辺　航太 宇部工髙 19.29

2

3

4

5

6

7

8

男子　110mJH



 1組 -1.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 3/6/1900 磯村  晃良 むつみ中 2 4 21.33 q

6 2/29/1900 中村　隆康 むつみ中 1 3 20.03 q

7 4/5/1900 山根  翔太 むつみ中 2 1 17.66 q

8 3/7/1900 岩武  智熙 むつみ中 2 2 18.25 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 4/5/1900 山根  翔太 むつみ中 2 17.66

2 3/7/1900 岩武  智熙 むつみ中 2 18.25

3 2/29/1900 中村　隆康 むつみ中 1 20.03

4 3/6/1900 磯村  晃良 むつみ中 2 21.33

5

6

7

8

男子　110mH



 1組 +0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 7/1/2675 岡田　侑己 下関市立大学 0 2 17.24 q

6 7/1/2686 池田　聖也 下関市立大学 0 1 16.95 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7/1/2686 池田　聖也 下関市立大学 0 16.95 +0.4m

2 7/1/2675 岡田　侑己 下関市立大学 0 17.24 +0.4m

3

4

5

6

7

8

男子　110mH 　２回目



 1組 -0.1m  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 60 中村　隆康 むつみ中 1 3 19.80 q

6 67 岩武  智熙 むつみ中 2 2 18.09 q

7 66 磯村  晃良 むつみ中 2 4 20.78 q

8 96 山根  翔太 むつみ中 2 1 17.34 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 96 山根  翔太 むつみ中 2 17.34 -0.1m

2 67 岩武  智熙 むつみ中 2 18.09 -0.1m

3 60 中村　隆康 むつみ中 1 19.80 -0.1m

4 66 磯村  晃良 むつみ中 2 20.78 -0.1m

5

6

7

8

男子　110mYH　２回目



男子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
2 奇兵隊 E937 盛光　希道 E952 山本　泰誠 E930 山本　稜弥 E938 下村　倫輝 DQ q
3 下関市立大学 495453 内藤　大暉 282881 田内　祥汰 495087 西村　瀬那 497644 石川　順典 44.50 1 q
4 野田学園 H1152 伊藤　大河 H1161 中村　碧志 H1162 二瀨　雄介 H1160 辻　秀昌 DQ q
5 田布施中 1609 下間　孝基 2 774 中村　旺冴 1 1097 赤松　篤史 2 1150 倉重　翔 2 52.50 3 q
6 野田中 1794 中谷　倫 3 1228 山岡竜太朗 3 730 河杉　公平 2 729 岡村　周汰 2 48.70 2 q
7 徳山ＲＣコネット E557 魚谷　海翔 E657 中原　拓斗 E259 井上　巧望 E126 中山　太陽 DQ q
8 山口ＦＳＬ E629 田中　幸人 E441 山村　和輝 E630 後藤　康彦 E668 藤野　雄大 59.88 4 q

１走 ２走 ３走 ４走



決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 下関市立大学 495453 内藤　大暉 282881 田内　祥汰 495087 西村　瀬那 497644 石川　順典 44.50
2 野田中 1794 中谷　倫 3 1228 山岡竜太朗 3 730 河杉　公平 2 729 岡村　周汰 2 48.70
3 田布施中 1609 下間　孝基 2 774 中村　旺冴 1 1097 赤松　篤史 2 1150 倉重　翔 2 52.50
4 山口ＦＳＬ E629 田中　幸人 E441 山村　和輝 E630 後藤　康彦 E668 藤野　雄大 59.88
5 野田学園 H1152 伊藤　大河 H1161 中村　碧志 H1162 二瀨　雄介 H1160 辻　秀昌 DQ
6 徳山ＲＣコネット E557 魚谷　海翔 E657 中原　拓斗 E259 井上　巧望 E126 中山　太陽 DQ
7 奇兵隊 E937 盛光　希道 E952 山本　泰誠 E930 山本　稜弥 E938 下村　倫輝 DQ
8

１走 ２走 ３走 ４走



男子走高跳（１回目）

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

4 A1905 佐藤 宏幸 基町ＡＣ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ××○××× 1 1m60

1 1078 河口　勝 2 小郡中 - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ ○ ××○××× 2 1m50

3 772 玉野　翔也 1 田布施中 - - - - - - - - - ○ ○ ××× 3 1m30

2 E800 二階堂　隼人 徳山ＲＣコネッ○ ○ ××× 4 1m15

1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65
順位 記録 備考



男子走高跳（２回目）

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

2 A1905 佐藤 宏幸 基町ＡＣ - - - - - - ○ ○ ×○ ××× 1 1m65

1 67 岩武  智熙 2 むつみ中 ○ ○ ○ ××× 2 1m55

1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70
順位 記録 備考



男子棒高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 1320 實近　晟充 3 周陽中 - - - - - - - - - - - - - - - ××○○ - - - 1 3m40

2 1487 實近　伸輝 2 周陽中 ○ ○ ○ ××○××× 2 2m30

2m00 2m10 2m20 2m30 2m40 3m00 3m40 3m60
順位 記録 備考



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

8 H1229 喜志多　友也 0 宇部工髙 5m59 -0.7m 5m62 +0.2m 5m30 -1.2m 5m62 +0.2m 1 2

3 H1162 二瀨　雄介 0 野田学園 × +1.2m 5m47 +0.1m 5m61 +0.1m 5m61 +0.1m 2 3

2 729 岡村　周汰 2 野田中 × ±0.0m 5m33 ±0.0m 5m48 +0.5m 5m48 +0.5m 3 3

9 H1921 川道　一真 0 宇部工髙 5m43 -0.5m 5m42 +0.1m 5m30 -0.5m 5m43 -0.5m 4 1

7 7-2316 中田　紘凌 0 広島商船高専 4m68 -1.1m 5m01 ±0.0m 5m12 -1.0m 5m12 -1.0m 5 3

1 1482 堺谷　大介 2 周陽中 4m87 -0.6m 4m77 ±0.0m 4m99 +0.2m 4m99 +0.2m 6 3

4 730 河杉　公平 2 野田中 4m92 +0.9m 3m76 ±0.0m 4m85 +0.4m 4m92 +0.9m 7 1

6 H1153 猪熊　航太 0 野田学園 4m58 -0.6m 4m65 -0.4m 4m52 ±0.0m 4m65 -0.4m 8 2

5 1150 倉重　翔 2 田布施中 4m58 +0.1m 4m64 ±0.0m × +0.4m 4m64 ±0.0m 9 2

男子走幅跳 1回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

2 A 107 先村　成騎 3 高川中 5m57 ±0.0m 5m47 ±0.0m 5m58 ±0.0m 5m58 ±0.0m 1 3

1 A 106 工藤　竜一 3 高川中 5m38 ±0.0m 5m21 ±0.0m × 5m38 ±0.0m 2 1

9 A 86 三海  匠馬 2 むつみ中 4m41 ±0.0m 4m25 -0.1m 4m25 -0.3m 4m41 ±0.0m 3 1

11 B E441 山村　和輝 0 山口ＦＳＬ 4m10 ±0.0m × 4m10 -0.1m 4m10 ±0.0m 4 1

17 B E710 美濃　諒歩 0 コウビン陸上 3m97 +0.4m 4m03 ±0.0m 3m58 ±0.0m 4m03 ±0.0m 5 2

6 A E952 山本　泰誠 0 奇兵隊 3m84 ±0.0m 3m75 ±0.0m 3m67 -0.4m 3m84 ±0.0m 6 1

15 B E657 中原　拓斗 0 徳山ＲＣコネット 3m74 ±0.0m 3m65 ±0.0m － 3m74 ±0.0m 7 1

13 B E126 中山　太陽 0 徳山ＲＣコネット 3m65 ±0.0m 3m52 ±0.0m － 3m65 ±0.0m 8 1

8 A E937 盛光　希道 0 奇兵隊 3m41 ±0.0m 3m60 ±0.0m 3m31 +0.1m 3m60 ±0.0m 9 2

16 B E366 時安　　渉 0 徳山ＲＣコネット 2m98 ±0.0m 3m09 +0.2m 3m55 ±0.0m 3m55 ±0.0m 10 3

10 B E770 林　颯月 0 下松東陽クラブ 3m19 ±0.0m 3m17 ±0.0m 3m49 ±0.0m 3m49 ±0.0m 11 3

14 B E557 魚谷　海翔 0 徳山ＲＣコネット 3m46 ±0.0m 2m98 ±0.0m － 3m46 ±0.0m 12 1

12 B E660 岩波　秀周 0 山口ＦＳＬ 3m13 -0.1m 3m02 ±0.0m 3m36 ±0.0m 3m36 ±0.0m 13 3

7 A E930 山本　稜弥 0 奇兵隊 3m32 ±0.0m 2m78 +0.1m 3m28 +0.2m 3m32 ±0.0m 14 1

5 A E936 用田　俊太郎 0 奇兵隊 3m12 ±0.0m 3m16 ±0.0m 3m10 ±0.0m 3m16 ±0.0m 15 2

4 A E931 財満　智雅 0 奇兵隊 × 2m47 +0.1m × 2m47 +0.1m 16 2

3 A H1136 先村　駆留 0 高川学園 × × × NM 6

男子走幅跳　2回目



 1組 -0.8m  2組 -0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H468 竹林千尋 徳山髙 0 5 13.80 2 H205 三砂　百合香 宇部髙 0 6 14.73

2 H464 木村早希 徳山髙 0 6 13.82 3 7/1/3438 藤本　美帆 下関市立大学 0 2 14.46

3 H360 長谷　歩実 大津緑洋高 0 3 13.58 4 7/1/3213 佐々木　あかり 下関市立大学 0 7 14.87

4 H929 長田成未 徳山髙 0 4 13.67 5 H932 藤田桂衣 徳山髙 0 5 14.71

5 H463 #N/A #N/A #N/A 2 13.16 q 6 H470 高橋亜子 徳山髙 0 3 14.47

6 200 才原　麻衣 長府中 3 1 12.94 q 7 H597 畑谷　愛理 県鴻城高 0 4 14.67

7 H931 林美希 徳山髙 0 7 13.92 8 H191 宗田　奈穂 県鴻城高 0 1 14.23

8 H930 兼平恵実 徳山髙 0 8 14.14

 3組 -0.5m  4組 -0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 817 横山　千尋 鴻南中 3 1 13.20 q 1 E332 工藤　琉楠 ふくっ子陸上 0 3 13.97

2 786 福光　由佳 田布施中 1 4 13.52 q 2 888 城市　彩那 小郡中 2 5 14.20

3 E127 青木　優奈 徳山ＲＣコネット 0 7 13.88 3 723 瀧本　朱音 勝山中 2 1 13.40 q

4 3 宮本　菜摘 周陽中 2 3 13.26 q 4 706 湯本　知歩 大内中 2 4 13.99

5 29 繁澤　音羽 光井中 3 2 13.23 q 5 E447 藤田　紗菖 ふくっ子陸上 0 7 14.64

6 788 隅田　彩乃 田布施中 1 5 13.54 q 6 91 竹岡　知愛 勝山中 2 2 13.69

7 396 高嶋　瞳子 佐波中 1 8 13.93 7 886 川上　琴音 小郡中 2 6 14.44

8 591 大畠かおる 野田中 2 6 13.71 8 704 農上　瞳奈 大内中 2 8 15.02

 5組 ±0.0m  6組 +0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 630 山本　冴弥 周陽中 1 5 14.65 1 383 白坂　心 佐波中 1 8 15.66

2 588 小野　綾巳 周陽中 1 6 14.66 2 718 安村　綾 平生中 2 7 15.47

3 567 赤塚　愛菜 周陽中 1 3 14.50 3 E512 工藤　琉楓 ふくっ子陸上 0 5 15.09

4 A5625 本田芽吹 ＨＳＣ 0 2 14.05 4 E513 林　　真衣 コウビン陸上 0 3 14.80

5 714 髙本　美優 平生中 2 7 14.75 5 E445 長野　杏華 ふくっ子陸上 0 2 14.67

6 434 福島　遥 浅江中 2 4 14.52 6 925 竹浦　万尋 田布施中 2 1 14.17

7 924 佐伯　美奈 田布施中 2 1 13.96 7 4 大井こるり むつみ中 1 4 14.99

8 885 藤田　汐音 小郡中 2 8 15.00 8 402 松原　愛華 佐波中 1 6 15.17

 7組 +0.9m  8組 +0.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 618 安井みなみ 周陽中 1 7 15.85 1 E704 森山　瑚都 徳山ＲＣコネット 0 7 15.71

2 651 坪根　朋花 浅江中 1 4 15.13 2 E960 森本　あかり 奇兵隊 0 4 15.37

3 923 高下　華 田布施中 2 1 14.66 3 E452 長廣　琉那 徳山ＲＣコネット 0 3 15.19

4 568 谷川　琴音 周陽中 1 8 15.87 4 E952 内山　萌 奇兵隊 0 5 15.60

5 587 山本　寧々 周陽中 1 3 15.11 5 E537 桝村　希実 コウビン陸上 0 6 15.70

6 560 池田　光 周陽中 1 6 15.44 6 E950 冨田　陽菜 奇兵隊 0 2 14.75

7 554 尾﨑　未悠 周陽中 1 5 15.40 7 E654 神徳  咲来 光スポ少 0 8 15.81

8 E668 重政 朱里 下松東陽 0 2 14.67 8 E954 先村　若奈 奇兵隊 0 1 14.24

100m



 9組 +0.2m  10組 -1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E885 福間　優里葉 奇兵隊 0 1 15.43 1 E399 佐々木　遙 徳山ＲＣコネット 0 7 18.14

2 E59 中野 綾乃 下松東陽 0 5 16.22 2 E898 谷川　綾音 徳山ＲＣコネット 0 1 16.61

3 E175 久村　菜々美 JAC岩国 0 8 17.18 3 E132 赤塚　実菜 徳山ＲＣコネット 0 4 17.18

4 E623 吉村　摩耶 ふくっ子陸上 0 7 16.87 4 E418 西村　萌衣 徳山ＲＣコネット 0 6 17.69

5 E887 永谷　優美紗 奇兵隊 0 3 16.03 5 E555 山根　春菜 コウビン陸上 0 8 18.55

6 E515 阪本　明希 コウビン陸上 0 6 16.27 6 E631 松原　彩華 コウビン陸上 0 5 17.37

7 E602 千々岩 光 下松東陽 0 2 15.57 7 E503 形部 ひなた 下松東陽 0 3 17.07

8 E71 久武 梨緒 下松東陽 0 4 16.03 8 E86 林　つぐみ 下松東陽クラブ 0 2 16.81

 11組 -0.1m  12組 -0.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 E836 加藤　杏菜 ふくっ子陸上 0 4 18.20 4 e534 高嶋　詩子 コウビン陸上 0 2 20.21

4 E465 笠澤　一花 ふくっ子陸上 0 3 18.15 5 E376 形部　かおり 下松東陽クラブ 0 1 16.58

5 E733 田代　月碧 ふくっ子陸上 0 1 17.29

6 E157 西山　萌恵 ふくっ子陸上 0 2 17.50

7 E837 加藤　里菜 ふくっ子陸上 0 5 18.23

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 200 才原　麻衣 長府中 3 12.94 -0.8m

2 H463 #N/A #N/A #N/A 13.16 -0.8m

3 817 横山　千尋 鴻南中 3 13.20 -0.5m

4 29 繁澤　音羽 光井中 3 13.23 -0.5m

5 3 宮本　菜摘 周陽中 2 13.26 -0.5m

6 723 瀧本　朱音 勝山中 2 13.40 -0.6m

7 786 福光　由佳 田布施中 1 13.52 -0.5m

8 788 隅田　彩乃 田布施中 1 13.54 -0.5m



 1組 ±0.0m  2組 +0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H360 長谷　歩実 大津緑洋高 0 2 13.56 q 1 396 高嶋　瞳子 佐波中 1 7 14.01

2 H929 長田成未 徳山髙 0 3 13.68 2 R5055 本多　佑莉 長江中 0 1 12.92 q

3 H932 藤田桂衣 徳山髙 0 8 14.67 3 817 横山　千尋 鴻南中 3 2 13.19 q

4 H931 林美希 徳山髙 0 4 13.76 4 165 弘下　由梨 岩国中 3 3 13.23 q

5 H470 高橋亜子 徳山髙 0 6 14.44 5 1/3/1900 宮本　菜摘 周陽中 2 4 13.41 q

6 7/1/3438 藤本　美帆 下関市立大学 0 7 14.50 6 788 隅田　彩乃 田布施中 1 6 13.64

7 H191 宗田　奈穂 県鴻城高 0 5 13.99 7 2/24/1902 福光　由佳 田布施中 1 5 13.52 q

8 29 繁澤　音羽 光井中 3 1 13.14 q

 3組 +0.6m  4組 +0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 567 赤塚　愛菜 周陽中 1 5 14.53 2 886 川上　琴音 小郡中 2 2 14.25

4 723 瀧本　朱音 勝山中 2 1 13.36 q 3 704 農上　瞳奈 大内中 2 7 14.99

5 706 湯本　知歩 大内中 2 3 13.91 4 923 高下　華 田布施中 2 6 14.76

6 91 竹岡　知愛 勝山中 2 2 13.74 5 479 才田　朱莉 小郡中 1 3 14.33

7 924 佐伯　美奈 田布施中 2 4 13.97 6 925 竹浦　万尋 田布施中 2 4 14.34

8 588 小野　綾巳 周陽中 1 6 15.42 7 434 福島　遥 浅江中 2 5 14.57

8 A5625 本田芽吹 ＨＳＣ 0 1 14.15

 5組 +0.7m  6組 +0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 E513 林　　真衣 コウビン陸上 0 1 14.92 2 E952 内山　萌 奇兵隊 0 7 15.58

3 383 白坂　心 佐波中 1 7 15.90 3 E953 内山　澪 奇兵隊 0 5 15.44

4 9/9/1901 安井みなみ 周陽中 1 6 15.90 4 E886 中村　真琴 奇兵隊 0 4 14.99

5 885 藤田　汐音 小郡中 2 2 14.96 5 E954 先村　若奈 奇兵隊 0 1 14.33

6 587 山本　寧々 周陽中 1 4 15.20 6 E950 冨田　陽菜 奇兵隊 0 2 14.76

7 4 大井こるり むつみ中 1 3 15.03 7 E960 森本　あかり 奇兵隊 0 6 15.52

8 7/21/1901 谷川　琴音 周陽中 1 5 15.79 8 E668 重政 朱里 下松東陽 0 3 14.76

 7組 +0.5m  8組 +0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E885 福間　優里葉 奇兵隊 0 2 15.34 2 E590 大森　心花 山口ＦＳＬ 0 1 16.45

2 E888 冨田　眞菜 奇兵隊 0 3 15.64 3 E555 山根　春菜 コウビン陸上 0 7 18.50

3 E958 国次、真帆 奇兵隊 0 4 15.72 4 E515 阪本　明希 コウビン陸上 0 2 16.47

4 E887 永谷　優美紗 奇兵隊 0 7 16.13 5 E175 久村　菜々美 JAC岩国 0 6 17.43

5 E537 桝村　希実 コウビン陸上 0 6 16.01 6 E376 形部　かおり 下松東陽クラブ 0 3 16.51

6 E704 森山　瑚都 徳山ＲＣコネット 0 5 15.88 7 E623 吉村　摩耶 ふくっ子陸上 0 5 17.39

7 E951 村田　里菜 奇兵隊 0 8 16.26 8 E86 林　つぐみ 下松東陽クラブ 0 4 17.01

8 E452 長廣　琉那 徳山ＲＣコネット 0 1 15.16

女子100m　２回目



 9組 +0.5m  10組 +0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 E611 中野　愛菜 山口ＦＳＬ 0 6 18.22 2 E837 加藤　里菜 ふくっ子陸上 0 6 18.78

3 E898 谷川　綾音 徳山ＲＣコネット 0 2 17.04 3 E465 笠澤　一花 ふくっ子陸上 0 5 18.45

4 E399 佐々木　遙 徳山ＲＣコネット 0 7 18.46 4 E733 田代　月碧 ふくっ子陸上 0 2 17.50

5 E132 赤塚　実菜 徳山ＲＣコネット 0 3 17.08 5 E567 熊野　かがり 山口AC 0 3 17.79

6 E418 西村　萌衣 徳山ＲＣコネット 0 5 17.36 6 E534 高嶋　詩子 コウビン陸上 0 7 19.77

7 E503 形部 ひなた 下松東陽 0 4 17.10 7 E157 西山　萌恵 ふくっ子陸上 0 1 17.49

8 E59 中野 綾乃 下松東陽 0 1 16.17 8 E836 加藤　杏菜 ふくっ子陸上 0 4 18.24

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 R5055 本多　佑莉 長江中 0 12.92 +0.2m

2 29 繁澤　音羽 光井中 3 13.14 ±0.0m

3 817 横山　千尋 鴻南中 3 13.19 +0.2m

4 165 弘下　由梨 岩国中 3 13.23 +0.2m

5 723 瀧本　朱音 勝山中 2 13.36 +0.6m

6 1/3/19 宮本　菜摘 周陽中 2 13.41 +0.2m

7 2/24/1 福光　由佳 田布施中 1 13.52 +0.2m

8 H360 長谷　歩実 大津緑洋高 0 13.56 ±0.0m



 1組 -0.5m  2組 -1.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 A5752 中野　恭伽 山口ＦＳＬ 0 3 28.17 q 3 630 山本　冴弥 周陽中 1 5 30.44

4 H930 兼平恵実 徳山髙 0 5 28.52 q 4 786 福光　由佳 田布施中 1 1 27.94 q

5 H469 三吉のぞ美 徳山髙 0 2 26.61 q 5 788 隅田　彩乃 田布施中 1 2 28.34 q

6 H353 #N/A #N/A #N/A 1 25.58 q 6 E127 青木　優奈 徳山ＲＣコネット 0 3 28.79 q

7 3 宮本　菜摘 周陽中 2 4 28.28 q 7 E332 工藤　琉楠 ふくっ子陸上 0 4 28.91

 3組 -0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 886 川上　琴音 小郡中 2 4 30.52

4 714 髙本　美優 平生中 2 5 31.15

5 431 富田　芙由 浅江中 2 2 29.68

6 924 佐伯　美奈 田布施中 2 1 28.88

7 925 竹浦　万尋 田布施中 2 3 29.77

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H353 #N/A #N/A #N/A 25.58 -0.5m

2 H469 三吉のぞ美 徳山髙 0 26.61 -0.5m

3 786 福光　由佳 田布施中 1 27.94 -1.0m

4 A5752 中野　恭伽 山口ＦＳＬ 0 28.17 -0.5m

5 3 宮本　菜摘 周陽中 2 28.28 -0.5m

6 788 隅田　彩乃 田布施中 1 28.34 -1.0m

7 H930 兼平恵実 徳山髙 0 28.52 -0.5m

8 E127 青木　優奈 徳山ＲＣコネット 0 28.79 -1.0m

女子　200m



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 7-3066 藤井　里奈 5 67.50 q 3 H579 坂本　美月 1 69.73 q

2 7-3214 須田　仁美 6 67.54 q 4 1553 猪熊　咲樹 2 70.49

3 H184 重岡　杏佳 4 65.92 q 5 H936 築山　杏子 3 70.93

4 H204 栗田　茉奈 7 69.40 q 6 H185 橋本　理穂 5 82.13

5 H257 網屋千紗子 2 63.08 q 7 239 浅田　遥花 4 71.80

6 7-3380 鳥越　優里 1 62.87 q

7 H935 山﨑　紫央里 3 64.95 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-3380 鳥越　優里 62.87

2 H257 網屋千紗子 63.08

3 H935 山﨑　紫央里 64.95

4 H184 重岡　杏佳 65.92

5 7-3066 藤井　里奈 67.50

6 7-3214 須田　仁美 67.54

7 H204 栗田　茉奈 69.40

8 H579 坂本　美月 69.73

女子400m　１回目



 1組 ±0.0m  2組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 A3482 田阪　亜樹 福山市陸協 0 1 2.13.26 q 1 E513 林　　真衣 コウビン陸上 0 1 2.39.47 q

2 707 岡村　はな 大内中 2 2 2.31.87 q 2 E886 中村　真琴 奇兵隊 0 2 2.42.22 q

3 402 松原　愛華 佐波中 1 3 2.36.48 q 3 E590 大森　心花 山口ＦＳＬ 0 3 2.46.57

4 199 滝野　彩音 大嶺中 2 4 2.36.92 q 4 E71 久武 梨緒 下松東陽 0 4 2.49.61

5 239 浅田　遥花 鴻南中 2 5 2.39.70 q 5 E958 国次、真帆 奇兵隊 0 5 2.51.42

6 E553 後藤　鞠奈 山口AC 0 6 2.40.64 q 6 E888 冨田　眞菜 奇兵隊 0 6 2.53.13

7 H595 田村　歩佳 野田学園 0 7 3.02.23 7 E631 松原　彩華 コウビン陸上 0 7 2.55.38

8 E951 村田　里菜 奇兵隊 0 8 2.56.62

9 E602 千々岩 光 下松東陽 0 9 3.02.25

10 E733 田代　月碧 ふくっ子陸上 0 10 3.03.00
11 E623 吉村　摩耶 ふくっ子陸上 0 11 3.21.65

 3組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E503 形部 ひなた 下松東陽 0 1 3.01.60

2 E567 熊野　かがり 山口AC 0 2 3.02.64

3 E376 形部　かおり 下松東陽クラブ 0 3 3.06.89

4 E132 赤塚　実菜 徳山ＲＣコネット 0 4 3.10.01

5 E86 林　つぐみ 下松東陽クラブ 0 5 3.10.69

6 E792 中村美桜 ＪＡＣ岩国 0 6 3.11.01

7 E399 佐々木　遙 徳山ＲＣコネット 0 7 3.14.39

8 E515 阪本　明希 コウビン陸上 0 8 3.20.58

9 E465 笠澤　一花 ふくっ子陸上 0 9 3.23.87

10 E555 山根　春菜 コウビン陸上 0 10 3.25.14

11 E157 西山　萌恵 ふくっ子陸上 0 11 3.35.66

12 E611 中野　愛菜 山口ＦＳＬ 0 12 3.49.50

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 A3482 田阪　亜樹 福山市陸協 0 2.13.26

2 707 岡村　はな 大内中 2 2.31.87

3 402 松原　愛華 佐波中 1 2.36.48

4 199 滝野　彩音 大嶺中 2 2.36.92

5 E513 林　　真衣 コウビン陸上 0 2.39.47

6 239 浅田　遥花 鴻南中 2 2.39.70

7 E553 後藤　鞠奈 山口AC 0 2.40.64

8 E886 中村　真琴 奇兵隊 0 2.42.22

800m



 1組 -2.0m  2組 -0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 723 瀧本　朱音 勝山中 2 1 16.29 q 6 480 田邊　桃子 小郡中 1 3 19.52 q

6 4 大井こるり むつみ中 1 3 18.69 q 7 993 伊東紗耶乃 平生中 1 1 16.51 q

7 846 上田　彩巴 鴻南中 1 4 22.77 q 8 567 赤塚　愛菜 周陽中 1 2 19.52 q

8 45 吉岡花菜美 浅江中 1 2 18.40 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 723 瀧本　朱音 勝山中 2 16.29 -2.0m

2 993 伊東紗耶乃 平生中 1 16.51 -0.2m

3 45 吉岡花菜美 浅江中 1 18.40 -2.0m

4 4 大井こるり むつみ中 1 18.69 -2.0m

5 480 田邊　桃子 小郡中 1 19.52 -0.2m

6 567 赤塚　愛菜 周陽中 1 19.52 -0.2m

7 846 上田　彩巴 鴻南中 1 22.77 -2.0m

8

女子　100mH　１回目



 1組 +0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 H468 竹林千尋 徳山髙 0 2 16.99 q

6 H464 木村早希 徳山髙 0 1 15.90 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H464 木村早希 徳山髙 0 15.90 +0.1m

2 H468 竹林千尋 徳山髙 0 16.99 +0.1m

3

4

5

6

7

8

女子　100mJH　２回目



 1組 -0.4m  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 993 伊東紗耶乃 平生中 1 2 16.18 q

6 723 瀧本　朱音 勝山中 2 1 15.96 q

7 4 大井こるり むつみ中 1 3 18.55 q

8 567 赤塚　愛菜 周陽中 1 4 21.75 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 723 瀧本　朱音 勝山中 2 15.96 -0.4m

2 993 伊東紗耶乃 平生中 1 16.18 -0.4m

3 4 大井こるり むつみ中 1 18.55 -0.4m

4 567 赤塚　愛菜 周陽中 1 21.75 -0.4m

5

6

7

8

女子　100mYH　２回目



女子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
2 浅江中 45 吉岡花菜美 1 434 福島　遥 2 431 富田　芙由 2 651 坪根　朋花 1 57.77 4 q
3 周陽中 588 小野　綾巳 1 567 赤塚　愛菜 1 560 池田　光 1 630 山本　冴弥 1 58.16 5 q
4 野田学園 H186 H579 坂本　美月 0 H187 柿並　結香 0 H184 重岡　杏佳 0 DQ
5 田布施中 924 佐伯　美奈 2 786 福光　由佳 1 925 竹浦　万尋 2 788 隅田　彩乃 1 54.28 2 q
6 小郡中 479 才田　朱莉 1 885 藤田　汐音 2 886 川上　琴音 2 888 城市　彩那 2 55.60 3 q
7 周陽中 618 安井みなみ 1 554 尾﨑　未悠 1 558 松永　海愛 3 587 山本　寧々 1 60.89 6 q
8 山口TNTM 91 竹岡　知愛 2 A5752 中野　恭伽 0 723 瀧本　朱音 2 3 宮本　菜摘 2 52.36 1 q

2 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
3 奇兵隊A E954 先村　若奈 0 E950 冨田　陽菜 0 E886 中村　真琴 0 E960 森本　あかり 0 58.50 1 q
4 山口FSL－MAMA E553 後藤　鞠奈 0 E326 井上　茉優 0 E59 中野 綾乃 0 E668 重政 朱里 0 61.28 3
5 徳山ＲＣコネット E898 谷川　綾音 0 E452 長廣　琉那 0 E704 森山　瑚都 0 E127 青木　優奈 0 59.60 2 q
6 奇兵隊B E888 冨田　眞菜 0 E958 国次、真帆 0 E887 永谷　優美紗 0 E885 福間　優里葉 0 62.17 4

3 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

4 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

5 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



6 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

7 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

8 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

9 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

10 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

１走 ２走 ３走 ４走

３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走



決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 山口TNTM 91 竹岡　知愛 2 A5752 中野　恭伽 0 723 瀧本　朱音 2 3 宮本　菜摘 2 52.36
2 田布施中 924 佐伯　美奈 2 786 福光　由佳 1 925 竹浦　万尋 2 788 隅田　彩乃 1 54.28
3 小郡中 479 才田　朱莉 1 885 藤田　汐音 2 886 川上　琴音 2 888 城市　彩那 2 55.60
4 浅江中 45 吉岡花菜美 1 434 福島　遥 2 431 富田　芙由 2 651 坪根　朋花 1 57.77
5 周陽中 588 小野　綾巳 1 567 赤塚　愛菜 1 560 池田　光 1 630 山本　冴弥 1 58.16
6 奇兵隊A E954 先村　若奈 0 E950 冨田　陽菜 0 E886 中村　真琴 0 E960 森本　あかり 0 58.50
7 徳山ＲＣコネット E898 谷川　綾音 0 E452 長廣　琉那 0 E704 森山　瑚都 0 E127 青木　優奈 0 59.60
8 周陽中 618 安井みなみ 1 554 尾﨑　未悠 1 558 松永　海愛 3 587 山本　寧々 1 60.89

１走 ２走 ３走 ４走



女子走高跳（1回目）

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 479 才田　朱莉 1 小郡中 - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ ××× 1 1m30

5 644 金盛　彩音 1 浅江中 - - - - - - ○ ○ ○ ○ ××× 2 1m25

2 560 池田　光 1 周陽中 - - - ○ ○ ×○ ××× 3 1m15

3 554 尾﨑　未悠 1 周陽中 - - - ○ ○ ××○××× 4 1m15

4 E418 西村　萌衣 0徳山ＲＣコネッ○ ○ ○ ××○××× 4 1m15

1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35
順位 記録 備考



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

3 A H348 池口　風音 0 早鞆 5m44 +0.3m × 5m46 ±0.0m 5m46 ±0.0m 1 3

23 B R5055 本多　佑莉 0 長江中 4m97 +0.2m 5m16 ±0.0m 5m05 -0.2m 5m16 ±0.0m 2 2

6 A 165 弘下　由梨 3 岩国中 4m88 ±0.0m 4m98 +0.6m 5m02 ±0.0m 5m02 ±0.0m 3 3

1 A 5752 中野　恭伽 0 山口FSL 4m98 +0.8m 4m99 +0.2m 4m94 -0.7m 4m99 +0.2m 4 2

2 A 200 才原　麻衣 3 長府中 × 4m96 +0.4m 4m99 -0.7m 4m99 -0.7m 4 3

26 B H933 友重　七海 0 光髙 4m72 +0.3m 3m10 -0.4m 4m60 -0.8m 4m72 +0.3m 6 1

19 B 591 大畠かおる 2 野田中 × × 4m48 ±0.0m 4m48 ±0.0m 7 3

5 A E114 濱田　美幸 0 ふくっ子陸上 4m28 ±0.0m 4m36 ±0.0m 4m41 ±0.0m 4m41 ±0.0m 8 3

11 A 91 竹岡　知愛 2 勝山中 4m41 ±0.0m 4m24 ±0.0m × 4m41 ±0.0m 8 1

12 A E668 重政 朱里 0 下松東陽 4m20 +1.1m 4m19 ±0.0m 4m34 -0.4m 4m34 -0.4m 10 3

24 B E445 長野　杏華 0 ふくっ子陸上 3m99 +0.2m 4m29 ±0.0m 4m06 -0.6m 4m29 ±0.0m 11 2

7 A 923 高下　華 2 田布施中 4m22 +0.6m 4m20 +0.4m 4m11 ±0.0m 4m22 +0.6m 12 1

14 B 885 藤田　汐音 2 小郡中 4m22 +0.5m 4m22 +0.2m 4m01 -0.7m 4m22 +0.5m 12 1

9 A E953 内山　澪 0 奇兵隊 3m93 ±0.0m 4m11 ±0.0m 3m95 -0.5m 4m11 ±0.0m 14 2

15 B 887 杉山　祐美 2 小郡中 4m00 +0.8m 3m92 +0.3m 3m85 -0.2m 4m00 +0.8m 15 1

20 B E452 長廣　琉那 0 徳山ＲＣコネット 3m78 +0.2m 3m89 ±0.0m 3m95 +0.6m 3m95 +0.6m 16 3

4 A E447 藤田　紗菖 0 ふくっ子陸上 3m87 +0.4m 3m81 +0.2m 3m93 ±0.0m 3m93 ±0.0m 17 3

10 A E326 井上　茉優 0 山口AC × 3m92 -0.2m 3m68 -0.6m 3m92 -0.2m 18 2

25 B E16 山富　花乃 0 大道陸上教室 3m72 +0.9m 3m85 ±0.0m 3m79 -0.5m 3m85 ±0.0m 19 2

13 A E59 中野 綾乃 0 下松東陽 × 3m63 -0.3m 3m67 -0.4m 3m67 -0.4m 20 3

21 B E704 森山　瑚都 0 徳山ＲＣコネット 3m55 +0.1m 3m48 ±0.0m 3m50 +0.9m 3m55 +0.1m 21 1

16 B 433 土井　美羽 1 小郡中 × × 3m51 ±0.0m 3m51 ±0.0m 22 3

22 B E898 谷川　綾音 0 徳山ＲＣコネット 3m44 ±0.0m 3m17 ±0.0m 2m90 -0.8m 3m44 ±0.0m 23 1

8 A 785 中谷　希美 1 田布施中 3m37 +0.5m 3m32 ±0.0m 3m33 +0.5m 3m37 +0.5m 24 1

17 B E175 久村　菜々美 0 JAC岩国 2m86 +0.3m 2m90 ±0.0m 2m71 ±0.0m 2m90 ±0.0m 25 2

18 B H578 右田　萌々恵 0 野田学園 × × × NM 6

女子走幅跳 1回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

10 H348 池口　風音 0 早鞆 5m34 -0.4m 5m34 +1.4m × 5m34 -0.4m 1 1

4 R5055 本多　佑莉 0 長江中 5m19 ±0.0m 5m03 +0.1m × 5m19 ±0.0m 2 1

1 200 才原　麻衣 3 長府中 × 4m92 ±0.0m 5m17 +0.1m 5m17 +0.1m 3 3

9 165 弘下　由梨 3 岩国中 4m95 +0.3m × 4m70 +1.0m 4m95 +0.3m 4 1

2 91 竹岡　知愛 2 勝山中 × 4m83 ±0.0m 4m85 ±0.0m 4m85 ±0.0m 5 3

14 591 大畠かおる 2 野田中 4m64 +0.5m 4m61 +0.7m 4m55 +0.6m 4m64 +0.5m 6 1

6 29 繁澤　音羽 3 光井中 4m24 +0.5m 4m46 +0.5m 4m42 +0.8m 4m46 +0.5m 7 2

3 E114 濱田　美幸 0 ふくっ子陸上 × 4m41 -0.1m 4m24 +0.9m 4m41 -0.1m 8 2

8 H360 長谷　歩実 0 大津緑洋高 4m25 +0.9m 4m28 +0.7m 4m19 ±0.0m 4m28 +0.7m 9 2

11 E668 重政 朱里 0 下松東陽 4m00 ±0.0m 4m05 +1.5m 4m25 +0.4m 4m25 +0.4m 10 3

12 E59 中野 綾乃 0 下松東陽 3m74 -0.6m 3m61 +1.5m 3m62 ±0.0m 3m74 -0.6m 11 1

5 46 友重　舞海 1 浅江中 3m61 ±0.0m × 2m77 +0.2m 3m61 ±0.0m 12 1

13 634 三浦　舞桜 1 浅江中 3m27 -0.3m × 3m28 +0.2m 3m28 +0.2m 13 3

7 7-3213 佐々木　あかり 0 下関市立大学 × × × NM 6

女子走幅跳 2回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

1 H187 柿並　結香 野田学園 7m23 7m79 7m65 7m79 1 2

女子共通砲丸投(4.000kg）1回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

1 H655 岩本　葵 宇部高専 7m73 7m83 7m61 7m83 1 7m83 1 2

3 H187 柿並　結香 野田学園 7m53 7m70 7m36 7m70 2 7m70 2 2

2 H660 中柴　優佳 宇部高専 3m57 － 3m79 3m79 3 3m79 3 3

女子砲丸投(4.000kg）２回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

1 568 谷川　琴音 1 周陽中 × 6m49 6m72 6m72 1 6m72 1 3

女子砲丸投(2.721kg）1回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

1 887 杉山　祐美 2 小郡中 － 7m14 7m01 7m14 1 7m14 1 2

女子砲丸投(2.721kg）２回目




